（第２号様式）
固定資産使用承諾書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

公立大学法人山口県立大学理事長

　　年　　月　　日付で申込みのあった固定資産の使用については、固定資産貸付要領を厳守することを条件に、下記のとおり承諾します。なお、使用にあたっては大学事務局担当者の指示に従ってください。

記

	使用する固定資産

	使用目的又は行事等の名称

	使用期間
	　　年　　月　　日（　 ）　　　　　　　　　時から

　　年　　月　　日（ 　）　　　　　　　　　時まで

	参加予定人員

	使用する附属設備

	使用料
	別添請求書のとおり